PV weidinger

Entlotpistolen-Set fur TMT-2000S

THERMALTRONICS

« Die Entl6tpistole erzeugt aus Standard Druckluft ein starkes Vakuum, um Lot schnell und
effektiv aus Durchkontaktierungen abzusaugen. Die Reinigung und Wartung ist durch die
schnell wechselbare Filterwolle und Lotkammer sehr einfach

« Hohe thermische Verwertung und Leistungsfahigkeit

« Leichte und einfache Wartung

« Fur: TMT-2000PS, MFR-1100PS

Artikel-Nr. WL37501

Modell DS-KIT-3

Hersteller THERMALTRONICS
Hersteller-Artikel-Nr. DS-KIT-3

GPSR Herstellerdaten Thermaltronics

Castle Peak Road. 489491
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Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Lange mit Verpackung in Zoll
Breite mit Verpackung in Zoll
Hohe mit Verpackung in Zoll

Lieferumfang

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Handstiick (Typ)
Passende Spitzen

ESD gerecht

PV weidinger

HKG-999077 Sham Shui Po
www.thermaltronics.com

240 mm
190 mm
180 mm
9,4in
7,51in
71in

Luftschlauch Entl6tpistole DS-AH-1

Filterwolle (6 Paar) & Lotkammer (15 St.) DS-CP-1
Entlotpistole DS-GUN-3

Kabel Entl6tpistolen-Handstiick DS-HPC-1
Reinigungswerkzeug-Set DS-TCT-1

Schutztuch zur Spitzenentnahme RMP-1

Ablage fur Entlotpistole SHH-3

1 Stiick

1 Stiick

Lotpistole

DT Serie Entl6t-Spitzen

nein
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