

Entlötpistolen-Set für TMT-2000S



- Die Entlötpistole erzeugt aus Standard Druckluft ein starkes Vakuum, um Lot schnell und effektiv aus Durchkontaktierungen abzusaugen. Die Reinigung und Wartung ist durch die schnell wechselbare Filterwolle und Lotkammer sehr einfach
- Hohe thermische Verwertung und Leistungsfähigkeit
- Leichte und einfache Wartung
- Für: TMT-2000PS, MFR-1100PS

Artikel-Nr.	WL37501
Modell	DS-KIT-3
Hersteller	THERMALTRONICS
Hersteller-Artikel-Nr.	DS-KIT-3
GSPR Herstellerdaten	Thermaltronics Castle Peak Road. 489491

Products for the electronic industry



HKG-999077 Sham Shui Po
www.thermaltronics.com

Länge mit Verpackung	240 mm
Breite mit Verpackung	190 mm
Höhe mit Verpackung	180 mm
Länge mit Verpackung in Zoll	9,4 in
Breite mit Verpackung in Zoll	7,5 in
Höhe mit Verpackung in Zoll	7,1 in
Lieferumfang	Luftschlauch Entlötpistole DS-AH-1 Filterwolle (6 Paar) & Lotkammer (15 St.) DS-CP-1 Entlötpistole DS-GUN-3 Kabel Entlötpistolen-Handstück DS-HPC-1 Reinigungswerkzeug-Set DS-TCT-1 Schutztuch zur Spitzenentnahme RMP-1 Ablage für Entlötpistole SHI-3
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Handstück (Typ)	Lötpistole
Passende Spitzen	DT Serie Entlöt-Spitzen
ESD gerecht	nein